Sed qdā ē imo, ac q̄ hanc respōsiōē focalite respōsiōē qd ē in quōsiōne, quōsiōne am̄on p̄p̄at alijs rēal. Et idē, focalite in diuinitate, ita de qdōsi verificari p̄p̄at p̄ta contradictoria. Cont: ē rdo qui verificari p̄p̄at p̄ta contradictoria intrins: tamē p̄p̄at in alijs aalibz, et p̄ eandē n̄ p̄p̄at de eandē re verificari p̄ta qm̄d eandē rēal rēal p̄ta n̄ rēalite.

N: 78

R: rursus aliter diffdo: n̄ p̄p̄at de eandē re verificari p̄ta contradictoria intrins: et rēalite ē: n̄ p̄p̄at verificari de eandē re p̄ta contradictoria extrins: hanc. Sed qdā ē imo n̄ p̄p̄at de eandē re verificari p̄ta contradictoria intrins: qd n̄q̄ extrins: ē: p̄ta p̄ta contradictoria extrins: n̄ n̄q̄ p̄ta oppositū, quā intrins: cū vā.

Handwritten marginal notes on the right edge of the page, partially cut off.

N: 79

quod fortiter tollat id, quod non est alterud. Sed si intrinseca non
 possunt verificari de eadem re, neque extrinsece. potest autem veri-
 ficari. Contra est ratio. Simulque potest gloriari ratio: si in eis
 verificarentur, propter contradictionem extrinsecam. Et si dicitur, quod
 aliqua cognitio cognoscitur, et realiter per eandem cognoscitur
 cognoscitur, quia a se ipso cognoscitur, et realiter non est
 cognoscibilis, sed se cognoscibilis, et non se cognoscibile. Et tra-
 ditione intrinseca, quod est, non potest se cognoscibile nihil aliud
 est, quia se ipsum ad cognoscendum, sed hoc aptitudo est intrinseca
 ipsi rei, sicut se amabile est intrinseca ipsi rei quod dicitur amabile.

§ 2^{us}
 Solvuntur Dilectio

N: 80

Potest ino de precijua: est quod a se ipso cognoscitur, quia
 cognoscitur realiter extrinsece, sed a se ipso et realiter. Potest
 etiam de re, quod est simul quod est, et non quod est eadem re, sed
 quod est, et non quod est. Et contradictione extrinseca: quod est.
 Et potest de illo casu, quo aliquis videt aliquid a longinqua
 movere, quod ratio quidem est. Potest, ita est, ut ipse videns
 in cognoscatur, et potest dicere, quod ibi sit a se, non in cog-
 noscat, nec potest dicere, quod ibi sit a se, cum nihil aliud
 dixerit, quia motus proprie dicitur: atque in hoc casu cognoscitur
 a se ipso, et non cognoscitur realiter extrinsece: quod est.
 Et dicitur illi: Est quod a se ipso cognoscitur, quia cognoscitur realiter
 eiusdem realiter non est. Et a se ipso cognoscitur, quia cognoscitur
 realiter extrinsece. Et illi dicitur: non est. Et illi dicitur: non est.
 ad positionem dicitur m: cognoscitur in hoc casu a se ipso, et ra-
 tiones non cognoscitur realiter non est: realiter non cognoscitur fortiter
 c: m.

N: 81

Dices ino si in hoc casu cognoscatur etiam realiter, debet posse
 dare rationem de realitate: sed si potest dare rationem de illa: quod
 realiter non cognoscitur. Et potest idem quod cognoscitur a se ipso, quia
 potest dare rationem de illa et dicere, ibi a se ipso: quod si
 etiam cognoscatur realiter, debet posse dare rationem de realitate

Handwritten marginal notes on the left edge of the page, partially cut off.

N: 86.

Dico bto: si quosdam affirmabilitate ratiocitatis de
otto hoc: tunc possum dicere qd obtu hoc sit rade;
quia affirmabilitate ratiocitatis de hoc otto iuxta nos
indivisa, et data cu ratiocitate: sed quosdam affirma-
bilitate ratiocitatis: qd est.

R: Dico M: si quosdam affirmabilitate in reles: tunc pos-
sum dicere, qd obtu sit rade n: M: si quosdam affirmabilitate
falsitate c: M: et diff: m: sed quosdam affirmabilitate ratiocitatis c. m.
falsitate n: m: sicut aliud ratiocitare quosdam ratiocitate, et
aliud: quosdam qd sit rade, ita et aliud quosdam
affirmabilitate ratiocitatis de otto: et aliud quosdam qd
ratiocitatis sit affirmabilitate. ad primum cognoscere scilicet qd
quosdam in cu qd ratiocitate est data ea affirmabilitate, ad
propositiones vero ratiocitatis, ut quosdam illud in ordine ad illa
connotata: propter qd vocatur rade

N: 87.

Dico ymo: falsa iuxta data ratiocitatis, verum nunc, qd
aesthetis quosdam falsitate, et ratiocitatis n quosdam falsitate
qd est veritas ratiocitatis qd ratiocitatis: quia cognoscere falsitate
et n quosdam falsitate qd ratiocitatis sibi opponantur cu
nunc ratiocitatis qd ratiocitatis alteri.

R: c: aut: ratiocitatis ratiocitatis; quia aesthetis quosdam falsitate
nil aliud d: quia quosdam falsitate in ordine ad ratiocitatis,
et: ratiocitatis n quosdam falsitate nil aliud, quia ratiocitatis
data n quosdam in ordine ad ratiocitatis: aut quosdam
in ordine ad ratiocitatis, et n quosdam in ordine ad ratiocitatis
n ratiocitatis: cu n affirmant et ratiocitatis: qd quosdam
falsitate, et n quosdam falsitate in dicto sensu n ratiocitatis
sine ad ratiocitatis dico N: quosdam falsitate falsitate quosdam
falsitate sub eadem falsitate seu in ordine ad ratiocitatis
sibi invicem opponi ratiocitatis, nunc N: quosdam falsitate
sub una falsitate seu in ordine ad ratiocitatis connotata
et n quosdam falsitate sub alia falsitate, seu in ordine

representat, quae plura, aut oia aalia? si immo dicitur
neque si profertur, quod maneat eadem cognitio si huiusmodi aliud
substantia. si vero dicitur tunc tunc neque, quod non profertur
etiam rationes solae, quae et si quibus semper habent
ita obitu reproductionis, quamvis poper, mutare alio modo
obitu verificationis. quia de re plura dicere huiusmodi
sed ad quodammodo de veritate.

N. 90.

Quod dicitur: ex nostra sententia sequeretur, quod qui aliquid de
DEO ignorat, de eodem ignorat oia, et qui aliquid de
ipso scit, scit oia, hoc est absurdum. quod est.
R. dicitur illi: scilicet, quod qui aliquid de DEO ignorat
de eodem ignorat oia, si scimus scilicet de partibus realiter
ipso id est: illi. si scimus scilicet de partibus accidentibus
deventibus n. illi. et si dicitur. n. illi. conflat. aiusmodi
prota si accidens adiacentia et d. q. ad hoc, quod est
hinc licet scilicet DEO et hoc, et in hoc ipso scio, et
quod, quia vero, si scio DEUM de eadem, tunc scio etiam
rationes, et veritas.

N. 91.

Quod dicitur: si non est quodammodo unum, quia quoscumque
religiosa cum ipso id est, scilicet, quod ille, qui quoscumque
genere, quoscumque oia, quoscumque creatura, et divina. hoc est
tamquam, alias dicitur, hoc poper dicitur omnipotens. quod est
R. dicitur illi: scilicet, quod dicitur quoscumque oia, scilicet, et quoscumque
c. illi. quod quoscumque oia, scilicet, ac distincte, potest iuxta
mundum loquendi: regit, ad hoc, ut aliquis poper dicitur
omnipotens n. illi. et si dicitur. n. illi. conflat.

N. 92.

Dicitur, immo, qui clare ac distincte aliquid quoscumque, plus
quoscumque, quibus qui in quoscumque oia quoscumque: quod est in quoscumque
quoscumque huiusmodi non est oia, dicitur, quod, qui clare quoscumque
oia, quoscumque etiam DEUM de eadem et huiusmodi. quod est
R. dicitur autem: in sensu reali et distincte quoscumque plus plura

realitate, sed hic syllogismus est bonus: quod est in syllogismo dicti syllogismi
 et similibus huius: quod est Corippus Corippus est veniens, quod quod
 Corippus veniens: atque hic syllogismus est malus, quia committit fallaciam
 accidentis, quod est notandum quod est syllogismus.
 Quod est ad probationem non est positivam, diffinitivam: quia in probatione
 syllogismo est ad probationem, quod in probatione dicti de Corippo est ad probationem
 in gloriis dicti, de aliis accidentibus hoc est, de accidentibus Corippi: ad
 veritas a Corippo non est de essentia illius, sed est de accidentibus eiusdem
 in nostro syllogismo. Quod est in probatione dicti de alio dicti, in
 gloriis de radice, radice est in probatione essentiali, est per se veniens
 ad aliam DE ET, ut potest habere idem cum radice, et hinc non committit
 fallaciam accidentis. Ad hoc, quod si in gloriis huius syllogismi quod est
 sumatur. Quod est veniens. Specificative est ad esse syllogismus est bonus, quod est
 in illis est, quod quod est Corippus qui est veniens.